08/04/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/332C24FC/03AGdBq25zXmeGvjU-lkYPGCoT8LC4Rbo3isINFLDFo5n1KQbV6Ge2OawtZPaWvqasI8… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATARACA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATARACA
PORTARIA Nº 02/2021 MATARACA, 07 DE JANEIRO DE 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Mataraca-PB, no uso de
suas atribuições que lhe confere por Lei.

Resolve:

I- Nomear a Srª Joselia dos Santos Soares, portadora do RG:
2.323.991 2ª via, CPF: 042.986.014-55 para exercer o Cargo
comissionado de Chefe de Gabinete.

II- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeito retroativo a 02.01.2021, revogadas as disposições
em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Mataraca, em 07 de Janeiro de
2021.

JOSIVAN VIDAL DE NEGREIROS
Presidente

Publicado por:

Gabriela Layse do Nascimento Bezerra
Código Identificador:332C24FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 11/01/2021. Edição 2767
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famup/